



GATEWAY DISTRI PARKS LTD.



30 August 2016

[Z:\St. Ex\SE.Corr.2016.doc](#)

The Stock Exchange, Mumbai
Phiroze Jeejeebjoy Towers
Dalal Street MUMBAI
Ph: 22727 1233 /34
Fax: 2272 3121 / 2037/ 2041 /2061/ 2039
Email : corp.relations@bseindia.com

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
MUMBAI – 51
Ph: 2659 8452 Fax: 2659 8237 / 38
Email : cmlist@nse.co.in

Dear Sir / Madam,

Company No. : 532622 / GDL

Sub: Public notice pursuant to Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014

Please refer to our communication dated 22 August 2016, informing that the 22nd Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 22 September 2016.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company had published a Public notice in Economic Times (English) and Maharashtra Times (Marathi) on 26 August 2016. Copies of the Public notice are enclosed for your records.

Yours faithfully,

For GATEWAY DISTRI PARKS LIMITED

R. Kumar

Dy. CEO and CFO –cum – Company Secretary

Encl: a/a

Registered Office :

Sector 6, Dronagiri, Taluka Uran, District Raigad, Navi Mumbai - 400 707

Tel. : +91-22-2724 6500 to 12 (Board) • Fax : +91-22-2724 6538 • E-mail: gdlcfs@gateway-distriparks.com • Website : www.gateway-distriparks.com

CIN : L74899MH1994PLC164024

reward philosophy with the firm. ... are largely driven by the ... of amateurish financial ... by fairly evolved startups. ... for functions like HR and le ... is clearly the flavour of the ... rateek Srivastava, founder of ... on is being seen as a key requ ... lent that intends to be a part of ... the ecosystem is really loo ... lent with a magic wand, aka a ... nctional expert.

ve hit the wall as the agency is now ... relying on letter rogatories (LRs) which ... they are planning to send to 21 count ... ries to fish out the details of trusts al ... gedly owned by Advantage Strate ... gic Consultancy (P) Ltd and its subsi ... diaries, the firm allegedly linked to ... Karthi. ... The agency registered a case under ... money laundering and foreign ex ... change management act (FEMA) last ... year but has been unable to achieve ... a major breakthrough. ED officials told ... ET on the condition of anonymity that

quired several firms, trusts and made ... investments from 2004-2013 when the ... UPA government was in power. The ... agency however is yet to issue any at ... tachments order under PMLA against ... the companies named in its probe. ... Chidambaram though has criticised ... the move and had said after raids on ... his son, "As expected, nothing was fo ... und in the fishing and roving enquiry. ... I would like to see how far a foolish go ... vernment will go in harassing him...". ... Karthi too had claimed the firms be ... ing probed by ED belong to his friends.

of Diploma Holders Employable: Survey

panies
out on
employable
on of
holders

TOTAL COUNT



India has 800,000 engineering diploma holders entering the job market every year, says the study

Bureau

Almost 20% of diploma holders in are employable but jobs, says the first employability Report 2016 report by placement firm Aspi. ... time that new-age start seeing diplo- the same light as graduation cour- here is a bias to- e courses when engineers," said wal, co-founder of ds. ... 0,000 engineering ers entering the ry year. ... ound 8,000 emplo- ammers, 21,000 software testers employable sales and executives that ent every year, said ds' report. ... ledge industry, hires graduates in such roles, is ssing this huge population, said pared on the basis y of 30,000 stu- 300 polytechnic s states. ... eavealed that very re enrolled in ds, but employabi- is similar to ma- ally high male-to-

female ratio of 4:1 is observed in polytechnic diploma courses. This is in contrast to the male-female ratio of 1.96:1 for engineering graduates," Aggarwal said. Among the different courses, computer science and IT account for the highest proportion of women at 47.4% while the lowest is for mechanical courses at 3.6%, according to the report. ... Employability varies drastically by location of college, although, little variation is observed for IT roles. Colleges in metro cities have on average 26.6% higher employability than colleges in non-metro cities. ... Colleges in metro cities have on average 14% employability for engineering technicians, whereas for colleges in non-metro cities, it goes down to 9.2%. ... Similar trends are observed when employability is calculated by city of residence of candidates. Candidates residing in metro cities are on average 22.5% more employable than candidates residing in non-metro cities. While wide variation is observed across job roles, gap between employability in IT roles is marginal in metro and non-metro cities, the report findings showed.



Gateway Distriparks Limited

Regd. Off.: Sector 6, Dronagiri, Taluka Uran, District Raigad, Navi Mumbai - 400 707
CIN: L74899MH1994PLC164024
Ph: +91 22 2724 6500 Fax: +91 22 2724 6538
Email: investor@gateway-distriparks.com Website: www.gateway-distriparks.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 22nd Annual General Meeting ('AGM') of Gateway Distriparks Limited will be held on Thursday, 22 September 2016 at 2.30 P.M. at Silver Jubilee Hall, Second floor, Navi Mumbai Sports Association, Near MGM Hospital, Sector 1A, Vashi, Navi Mumbai - 400 703 to transact the business as mentioned in the Notice of the AGM. The Company has completed the dispatch of Annual report for the year ended on March 31, 2016 along with the Notice of AGM and the e-voting procedure to the Members (a) at their registered addresses via permitted mode and (b) electronically to the Members whose email addresses are registered with the Depository Participants (DP). The said documents are also available on the Company's website www.gateway-distriparks.com for your reference. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide its members, the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice, through the e-voting platform of CDSL. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall be closed from Monday, 12 September 2016 to Thursday, 22 September 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

All the Members are informed that the:

- i. the business may be transacted through voting by electronic means
- ii. e-voting period begins on Monday, 19 September 2016 (9.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, 21 September 2016 (5.00 p.m. IST);
- iii. cut-off date for this purpose is Thursday, 15 September 2016;
- iv. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and/or before the cut-off may obtain the User ID and password by sending a request at mt.helpdesk@linkintime.co.in.
- v. Please note that (a) Remote e-voting shall not be allowed beyond 21 September 2016 - 5.00 p.m. (b) The facility for voting through polling paper will be also made available at the AGM, and Members attending the AGM who have not already cast their vote by Remote e-voting will be able to exercise their right at the AGM; (c) Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. (d) A member, whose name appears in the register of members as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.
- vi. Notice of the meeting is displayed at www.gateway-distriparks.com and https://www.cdslindia.com
- vii. In case of any queries regarding e-voting, please call 18002005533 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001.

By order of the Board of Directors

Place : Mumbai R Kumar
Date : 25th August, 2016 Dy. CEO & CFO cum Company Secretary



The Economic Times
wea R
RETAIL INVEST

E. Times - Mumbai - 026/08/16

यात येत आहेत. मानवी शरीरात रण्याच्या खेळास सरकार साहसीपणाचा दर्जा देत आहे. यासंबंधीची मावली लवकरच तयार करण्यात आहे.



महाराष्ट्र विद्यापीठ कायदानुसार
विद्यार्थ्यांच्या पुनर्मूल्यांकनावेळी हा किंवा त्यापेक्षा जास्त गुण मिळाल्यास त्यांना शुल्क म्हणून तलेली रकम परत करावी जाते.. त्यानुसार विद्यार्थ्यांना रतावा रकम देण्यात येणार आहे. ही रक्कम विद्यार्थ्यांच्या क खत्यामध्ये जमा होणार आहे.
- महेश काकडे, परीक्षा नियंत्रक

शाळा यशाचा महा मार्ग

आ आहे. त्यामुळे भारताने आपली स्थाने वाढवायला हवीत.

तरीही महत्त्वाचेच
भारतीय खगोलशास्त्रज्ञांना सेंटकडून मिळणारा 'फर्स्ट हँड' अभ्यासण्यासाठी मिळणार आहे. प्रमाणे तो खगोलशास्त्रीय विद्यार्थ्यांना सपणे सोपा जाईल. या मोहिमांच्या मातून विद्यार्थ्यांचा सहभाग वाढवता ऑस्ट्रेलिया प्रक्षेपणामुळे एकूणच खळण, संदेशवहन, हवामान, आणि ण क्षेत्रामधील संशोधनात चालना मार आहे.

(लेखक स्वर्धा परीक्षा मार्गदर्शक आहेत.)

आजचा प्रश्न

सनदी सेवकांच्या बॅचमधून काय दर्शविले जाते? त्यांनी दिलेल्या पूर्व परीक्षेचे वर्ष की मुख्य परीक्षेचे वर्ष की मुलाखतीचे की प्रशिक्षणाचे?

- शिवानंद निभोळकर
या वर्षी जाहिरात आली होती शवर्षाची परीक्षा व बॅच त्या वर्षीने ठेविले जाते.

कन्स्टमर केअर आणि वितरणासाठी संपर्क: 020 - 2434 8433 / 95618 16180
सर्व मेडिकल स्टोअर्समध्ये उपलब्ध. | www.snehamrutherbai.com

गेटवे डिस्ट्रिपार्क्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेक्टर 6, इन्फान्ट्री, सातुका उरण, जिल्हा रायगड, नवी मुंबई-400 707
सीआयएन: एल74899एएएल1994एएलसी164024
दूरध्वनी: +91 22 2724 6500 फॅक्स: +91 22 2724 6538
ई-मेल: Investor@gateway-distriparks.com
वेबसाईट: www.gateway-distriparks.com

द्वाराद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी गेटवे डिस्ट्रिपार्क्स लिमिटेडची 22वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार दिनांक 22 सप्टेंबर 2016 रोजी दुपारी 2.30 वाजता सिल्वर ज्युबिली हॉल, 2रा मजला, नवी मुंबई स्पोर्ट्स असोसिएशन, एमजीएम रूग्णालयाजवळ, सेक्टर 1ए, वारी, नवी मुंबई-400 703 येथे होईल. कंपनीने एजीएमच्या सूचनेसोबत 31 मार्च 2016 रोजी संपलेल्या वर्षाचा वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदान पद्धतीची माहिती सदस्यांना (ए) परवानगीप्राप्त माध्यमाद्वारे त्यांच्या नोंदणी केलेल्या पत्त्यावर आणि (बी) डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) वाचकेडे ई-मेलच्या पत्त्याची नोंदणी केलेल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. कंपनीच्या वेबसाईटवर www.gateway-distriparks.com येथे देखील सद्य दस्तऐवज तुमच्या संदर्भासाठी उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 108 आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 मधील नियम 20 ची पूर्तता करतांना कंपनी आपल्या सदस्यांसाठी सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व तरांवर सौडीएसएल यांच्या ई-मतदान यंत्रणेद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. कंपनीचे सदस्यांचे नोंदयुक्त आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तक सोमवार, दिनांक 12 सप्टेंबर 2016 ते गुरुवार, दिनांक 22 सप्टेंबर 2016 (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या कालावधीत एजीएमसाठी बंद राहतील.

सर्व सदस्यांना कळविण्यात येत आहे की:

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करून कामकाज करता येईल
- ई-मतदान कालावधी सोमवार, दिनांक 19 सप्टेंबर 2016 (भाप्रवे सकाळी 9.00 वाजता) सुरू होईल आणि बुधवार, दिनांक 21 सप्टेंबर 2016 रोजी (सायंकाळी 5.00 वाजता) बंद होईल.
- ह्यासाठी अंतिम मुदतीची तारीख गुरुवार, दिनांक 15 सप्टेंबर 2016 आहे.
- ज्यांनी वार्षिक अहवाल पाठविण्यात आल्यानंतर आणि / किंवा अंतिम मुदतीच्या तारखेपूर्वी समभाग खरेदी केले आहेत असे सदस्य mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवून त्यांची यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतील.
- कृपया याची नोंद घ्यावी की: (ए) दिनांक 21 सप्टेंबर 2016 रोजी सायंकाळी 5 वाजेपासून दूरस्थ ई-मतदान करण्याची परवानगी नाही (बी) मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ज्यांनी ई-मतदान पद्धतीने अगोदर मतदान केले नाही असे एजीएमला उपस्थित राहणारे सदस्य एजीएममध्ये त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावू शकतील, (सी) ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे असे सदस्य सभेला उपस्थित राहू शकतील परंतु पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील. (डी) अंतिम मुदतीच्या तारखेला रजिस्ट्रार नाव असलेले सदस्यच फक्त ई-मतदान त्याचप्रमाणे सभेत मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेऊ शकतील.
- सभेची सूचना www.gateway-distriparks.com येथे आणि <http://www.cdslindia.com> येथे प्रसिद्ध करण्यात आली आहे.
- ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करायची असल्यास कृपया 1800 200 5533 ह्या क्रमांकावर संपर्क साधा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल पाठवा किंवा श्री. मेहबूब लाखानी, असिस्टंट मॅनेजर, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, 17वा मजला, फिनोक्स जीजीपीएच टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-400 001, यांना लिहा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
आर. कुमार
दिनांक: 25 ऑगस्ट 2016
डेप्यु. सीईओ व सीएफओ तथा कंपनी सेक्रेटरी

- व्यवहार विभाग विविधय कले आणि त्यांचा उ
- 31 मार्च 2016 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी निवृत्त कले आणि इन्विटी समभागार अंति
- श्री. श्रीकांत प्रकाश गाडू, हायरेक्टर (डीआ) नेमणूक कले, जे रोटेशन नुसार निवृत्त पुनर्नेमणुकीची सूची देणे.
- आर्थिक वर्ष 2016-17 साठी कंपनीच्या कल्प्याचे अधिकार कंपनीच्या संचालक मंडळ
- अपरिहारणीय बॉटल/डिस्पेंसर आणि/किंवा मंजुरी देणे.
- मॅट्रिकल संबंधी पाटीच्या व्यवहाराला मंजुरी
- श्री. राजेश कुमार मंगल यांची स्वतंत्र संचालक
- श्री. दीपक भोजवानी यांची स्वतंत्र संचालक
- श्री. योगेश चंद्र नंदा यांची स्वतंत्र संचालक
- श्री. अनंत कुमार सिंग यांची सरकारी नामनिर्दे
- श्री. रमेश श्रीनिवासन यांची संचालक (मार्केटि
- श्री. राममूर्ती रामचंद्रन यांची संचालक (रिफाय
- आर्थिक वर्ष 2016-17 साठी कॉस्ट ऑडिट

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, दिनांक रोजी सुरू होईल आणि मंगळवार, दिनांक 20 स होईल. बुधवार दिनांक १४ सप्टेंबर 2016 ह डिपॉझिटरीअलाईव्ड स्वक्यात समभाग धारण क मतदान पद्धतीने मतदान करू शकतील. त्यानंतर ए कल्प्यात येईल. एकदा सदस्याने ठरवावर मतदान नाही किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी देत बुधवार दिनांक १४ सप्टेंबर 2016 ह्या अंतिम इन्विटी समभाग पाठवतातले त्यांच्या हिस्साच्या अधिकार बजावल्यानंतर देखील सदस्य एजीएममध्ये एजीएममध्ये मतदान करण्याची परवानगी दिली जात दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया आणि एजीएममध्ये धापी मतदान यांची योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने। प्रॉव्हिडिंग कंपनी सेक्रेटरी, राणिणी चौकशी अॅण्ड नेमणूक करण्यात आली आहे.

सूचनेत नमूद करण्यात आलेले सर्व दस्तऐवज नोंदणीकृत कार्यालयात सभेच्या तारखेपूर्वी व त्याचसाठी उपलब्ध आहेत. इलेक्ट्रॉनिक मतदान करण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी देखील किंवा मतपत्रिकेद्वारे मतदान केलेले नाही असे मतदानाचा अधिकार बजावू शकतील. सूचना। कंपनीचे समभाग खरेदी केल्यास आणि बुधवार, दि तारखेपूर्वी ती कंपनीची सदस्य बनल्यास आणि evoting@nsdl.co.in किंवा bpcl@dsr आणि पासवर्ड मनावू शकते. परंतु एनएसडीएल या नोंदणी झाली असल्यास, तुम्ही तुमचे मतदान क पासवर्डचा उपयोग करू शकता.

एजीएममध्ये घोषित करण्यात आल्यास, 31 मार्च समभागसाठी रु. १५ इतक्या अंतिम लाभांहाचे पै समभाग हस्तांतरण पुस्तके बुधवार दिनांक ८ रू (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या दण्यास बंद राहतील.

निकाल घोषित करण्यात आल्यानंतर ताबडतोब स आलेले निकाल कंपनीच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे कंपनीचे समभाग नोंदविण्यात आले आहेत। एवसाथेच ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना निवृत्त पाठवे

स्थळ : मुंबई
दिनांक : 2४.0८.20१६

टीप: उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यात राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी। कंपनीची सदस्य असण्याची गरज नाही.
४८ तास अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत का



महाराष्ट्र शासना-मुंबई-26/08/16